

## OIKAISUVAATIMUS

Kaupunkiympäristölautakunta  
PL 355  
Puolalankatu 5

päätös tilojen 202-503-1-4 ja 202-503-1-16 myyminen ( Kiertiläntie 160 Kaarina )

Vaaditaan oikaisua määräajan noudattamiseen, kohde oli myytävänä 30 päivän ajan . OP esitteessä puhutaan 30 vrk:n markkinointiajasta ja Turun kaupungin päätöksessä puhutaan 20.4.-21.5.2021 OP:n esittelyajasta. OP puhuu 30 vrk:n ajasta ja Turun kaupungin päätöksessä puhutaan 31 vrk:n ajasta. Tästä ristiriidasta johtuen katson, että tarjous ei ole tullut määräaikana ja sitä ei voida huomioida tarjouksena. Päätös pitää kumota.

OP:n myyntiasiakirjassa ei ole mainittu lohkomistodistuksessa olevista sovitusta rasitteista. Markkinoinnissa on oleellinen virhe, joka pitäisi myös ottaa huomioon myyntihinnassa.

14.6.2021

<b>Oikaisu-vaatimus-oikeus</b>	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.</p>
<b>Oikaisu-vaatimus-viranomainen</b>	<p>Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on kaupunkiympäristölautakunta</p> <p>Postiosoite: PL 355, 20101 Turku</p> <p>Käyntiosoite: Puolalankatu 5</p> <p>Sähköpostiosoite: kaupunkiymparistotoimiala@turku.fi</p> <p>Puhelinnumero: 02 330 000</p> <p>Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00</p>
<b>Oikaisu-vaatimusaika ja sen alkaminen</b>	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.</p> <p>Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p>
<b>Pöytäkirja nähtävänä</b>	
<b>Tiedoksianto asianosaiselle</b>	<p>Asianosainen</p> <p>Lähetetty tiedoksi kirjeellä, pvm: 02.06.2021</p> <p>Lähetetty tiedoksi sähköisenä viestinä, pvm:</p> <p>Muulla tavoin, miten?</p>
<b>Oikaisu-vaatimuksen muoto ja sisältö</b>	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sen voi toimittaa myös sähköisesti.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- päätös, johon haetaan oikaisua</li> <li>- se, millaista oikaisua vaaditaan</li> <li>- millä perusteella oikaisua vaaditaan</li> </ul> <p>Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, tulee ilmoittaa myös sähköpostiosoite.</p>
<b>Lisätietoja</b>	